1

香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並
明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED
（於開曼群島註冊成立之有限公司）
網址：http://www.fecil.com.hk

（股份代號：35）

致債券持有人
已購買及註銷債券通告

Far East Consortium International Limited

二零零九年到期之港幣 754,400,000元
零息可換股債券（「本公司」及「債券」）

國際證券號碼代號：XS0205659427

茲通告　本公司已購買部分債券，本金總額為港幣 137,000,000元，佔於二零零七年十一月二十八
日之本金餘額港幣 394,680,000元之 34.7%（「已購買債券」）。所有已購買債券須透過從相關名冊中
除去相關債券持有人之名稱及註銷有關證明。

因上述事項，於本公佈日期之債券餘額為港幣 257,680,000元，由於宣派就每股面值港幣 0.1元之
普通股派付截至二零零八年三月三十一日止年度之末期股息每股港幣 0.1元，故債券之換股價已於
二零零八年十月八日由港幣 2.96元調整至港幣 2.81元。

 承董事會命
 FAR EAST CONSORTIUM INTERNATIONAL LIMITED

 財務總監兼公司秘書
 莫貴標

香港，二零零八年十月九日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括四名執行董事，即邱德根先生、丹斯里拿督邱達昌、邱達
成先生及Craig Grenfell Williams先生；兩名非執行董事，即邱裘錦蘭女士及邱達強先生；及三名
獨立非執行董事，即江劍吟先生、陳國偉先生及王敏剛先生。